СОВЕТ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 18.09.2025 года №57
х. Песчаный

О внесение изменения в решения Совета Песчаного сельского поселения
Тбилисского района от 19 декабря 2024 года № 27

«Об утверждении Положения о размере и условиях оплаты труда
работникам муниципального казенного учреждения «Учреждение по

хозяйственному обеспечению деятельности органов местного
самоуправления Песчаного сельского поселения Тбилисского района»

В целях повышения эффективности работы и социальной защищенности
лиц подведомственного казенного учреждения, руководствуясь ст. 26 Устава
Песчаного сельского поселения Тбилисского района, Совет Песчаного
сельского поселения Тбилисского района р е ш и л:

1. Внести изменения в решения Совета Песчаного сельского
поселения Тбилисского района от 19 декабря 2024 года № 27 «Об утверждении
Положения о размере и условиях оплаты труда работникам муниципального
казенного учреждения «Учреждение по хозяйственному обеспечению
деятельности органов местного самоуправления Песчаного сельского
поселения Тбилисского района» изложить в новой редакции;

1.1.Изложить 1 «Положения о размере и условиях оплаты труда
работников Положения о размере и условиях оплаты труда работникам
муниципального казенного учреждения «Учреждение по хозяйственному
обеспечению деятельности органов местного самоуправления Песчаного
сельского поселения Тбилисского района» изложить в новой редакции:

«1. Размер и порядок установления должностных окладов
Должностные оклады работников муниципального казенного учреждения
«Учреждение по хозяйственному обеспечению деятельности органов местного
самоуправления Песчаного сельского поселения Тбилисского района»
устанавливаются в следующих размерах:

Наименование должности Размер
месячного

должностного
оклада (рублей в

месяц)

1 2
Руководитель 12422
Эксперт по профилактической работе 7815
Эксперт, бухгалтер 8573
Тракторист 4784
Подсобный рабочий 2562
Уборщик служебных помещений 2562
Сторож 2562

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета Песчаного сельского поселения Тбилисского
района по экономике, бюджету и финансам (Гонтарь).

3. Ведущему специалисту администрации Песчаного сельского
поселения Тбилисского района (Гаращенко И.В) обеспечить опубликование
настоящего постановления в сетевом издании «Информационный портал
Тбилисского района», а также разместить на официальном сайте
администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,
возникающие с 1 сентября 2025 года.

Глава Песчаного сельского поселения
Тбилисского района В.В. Мишуров